
| Dopravní podnik Ostrava 

a.s. 

strana 1/4 

 

 

Poděbradova 494/2 702 00 
Ostrava, Moravská Ostrava IČ: 

619 74 757, DIČ: CZ61974757 T 
59 7401111; www.dpo.cz 

 

 

Odbor řízení technické 
dokumentace a revize 

Cenový návrh zkoušek 

ŠKODA 26Tr a ŠKODA 27Tr 

V Ostravě 9. 10. 2017 Zpracoval: XXX 

Revize č. 1 

| Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s.

http://www.dpo.cz/


| Dopravní podnik Ostrava a.s 

strana 2/4 

 

 

Obsah 

Úvod ............................................................................................................................................................................................................................. 3 

Ceny za činnost zkušební laboratoře .............................................................................................................................................................. 3 

Příplatky k ceně: ....................................................................................................................................................................................................... 3 

Termín a místo provedení zkoušky: ................................................................................................................................................................. 4 

Ostatní ujednání: ..................................................................................................................................................................................................... 4



| Dopravní podnik Ostrava a.s 

strana 3/4 

 

 

Úvod 

Tento dokument vznikl na základě cenového výměru DPO č. 75/2017 „Stanovení cen - oddělení zkušební 

laboratoř“ s přihlédnutím k informacím dodaným firmou ŠKODA. 

Ceny za činnost zkušební laboratoře 

 

Příplatky k ceně: 

1. Za překážky v provedení zkoušky na straně objednatele (nepřistavení vozu ve smluvený čas, 

nezajištění potřebného technického zázemí, nepřítomnost zástupce výrobce vozu atd.) 

znemožňující provedení zkoušky je účtována smluvní pokuta ve výši 5000 Kč za každou 

objednanou zkoušku + související poplatky viz níže. 

2. Za překážky v provedení zkoušky na straně objednatele (nepřistavení vozu ve smluvený čas, 

nezajištění potřebného technického zázemí, nepřítomnost zástupce výrobce vozu atd.), které 

způsobí zpoždění provedení zkoušky či prostoje během provádění zkoušky je účtována smluvní 

pokuta ve výši 1000 Kč za každou započatou hodinu. Tato pokuta je fakturována spolu s danou 

zkouškou. 

K cenám za vykonání dané činnosti se přičítají skutečně vzniklé náklady, např. 

• na dopravu osobním autem - cena je vypočítána jako součet 12 Kč/km + 400 Kč/hod. 

• ubytování

Název položky 
ČSN 30 

0250 

Základní cena 

bez DPH 

Měření izolačního odporu ŠKODA 26Tr čl. 5.3.1 20 000 Kč 

Zkouška napětím ŠKODA 26Tr čl. 5.3.2 100 000 Kč 

Měření izolačního odporu ŠKODA 27Tr čl. 5.3.1 20 000 Kč 

Zkouška napětím ŠKODA 27Tr čl. 5.3.2 100 000 Kč 
 



| Dopravní podnik Ostrava a.s 

strana 4/4 

 

 

Termín a místo provedení zkoušky: 

Jako termín provedení zkoušek byl stanoven den 11. 10. 2017 se začátkem zkoušek v 8:00 ve zkušební hale 

ŠKODA ELECTRIC, Průmyslová ulice 4, Plzeň. 

Případná změna termínu bude oznámena do 8.10 2017 20:00, po tomto datu bude v případě změny termínu 

účtována smluvní pokuta ve výši nákladu na stornopoplatek ubytování. 

Pokud nedojde k zrušení termínu do 10.10.2017 12:00, bude navíc účtována smluvní pokuta viz příplatky k 

ceně bod 1. 

Ostatní ujednání: 

• Dopravní podnik Ostrava a.s. stanoví pro zákazníka smluvní ceny. 

• K uvedeným cenám se účtuje příslušná DPH. 

• U některých zkoušek může dojít k poškození zařízení, za toto poškození není laboratoř 

zodpovědná. 

• Při zkouškách je vyžadována účast zástupce výrobce vozu se znalostí umístění elektrické výzbroje 

zodpovědná za přípravu vozu na zkoušku. 

• Objednatel zkoušky je povinen vůz přistavit do místa kde bude bezpečný přístup ke všem zkouškou 

dotčených komponentům instalovaným na voze. 

• Nejpozději v den provedení zkoušky budou dodány protokoly kusových zkoušek instalovaných a 

zkouškou dotčených komponent. 

• Objednatel přijetím této nabídky bere na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava a.s. je povinným 

subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále také 

jen „zákon“) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tento dokument, příp. 

informace v něm obsažené nebo z něj vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen Dopravní 

podnik Ostrava a.s. zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 

1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere objednatel na vědomí, že 

Dopravní podnik Ostrava a.s. je povinen za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, zveřejňovat smlouvy na Portálu veřejné správy v Registru smluv. 


